
Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

 2024 год 

СОСТОЯНИЕ СЕЛЬСКОГО 
ХОЗЯЙСТВА 

29.01.2025 Комментарий 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

СОДЕРЖАНИЕ 

2 

Производство продукции сельского хозяйства 3 

Поголовье скота и птицы в хозяйствах всех категорий 4 

Структура поголовья скота и птицы по категориям хозяйств 5 

Производство продукции животноводства в хозяйствах всех категорий 6 

Структура продукции животноводства  по категориям хозяйств 7 

Производство продукции животноводства в сельскохозяйственных 

организациях 8 

Производство продукции растениеводства в хозяйствах всех категорий 11 

Структура продукции растениеводства по категориям хозяйств 12 

Урожайность сельскохозяйственных культур в хозяйствах всех категорий 13 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

3 

ПРОИЗВОДСТВО ПРОДУКЦИИ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

 2024 г. 

Объем производства  

продукции  

сельского хозяйства 
338,5 

млрд рублей 

 2024 г. в % к  2023 г. 86,1 
 

в процентах к соответствующему периоду предыдущего года  

2023 2024 
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Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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ПОГОЛОВЬЕ СКОТА И ПТИЦЫ В ХОЗЯЙСТВАХ  

ВСЕХ КАТЕГОРИЙ  
на конец года, тысяч голов 
 

Крупный рогатый скот 

Свиньи 

Овцы и козы 

Птица 

94,2 

98,7 

87,5 

88,8 

2024 г. в % к  2023 г. 

   

Крупный рогатый скот Свиньи Овцы и козы Птица 

423,2 
449,4 

2 015,6 

1 989,7 

139,4 
122,0 

12 979,9 

11 524,7 

2023 2024 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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СТРУКТУРА ПОГОЛОВЬЯ СКОТА И ПТИЦЫ  

ПО КАТЕГОРИЯМ ХОЗЯЙСТВ  
на конец года, в процентах к итогу 
 

. 

  

Сельскохозяйственные организации Крестьянские (фермерские) хозяйства и хозяйства населения 

77,4 80,2 

22,6 19,8 

99,1 99,3 

0,9 0,7 

7,8 9,3 

92,2 90,7 

70,6 67,6 

29,4 32,4 

Крупный рогатый скот Свиньи Овцы и козы Птица 

2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024 2024 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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ПРОИЗВОДСТВО ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА  

В ХОЗЯЙСТВАХ ВСЕХ КАТЕГОРИЙ 
тысяч тонн 

. 

Скот и птица на убой 

 (в живом весе) 

Молоко 

Яйцо 

101,3 

100,0 

73,7 

672,2 

1 067,4 

1 136,8 

680,7 

1 067,6 

837,5 

Скот и птица на убой 

 (в живом весе) 

Молоко Яйцо, млн штук 

2023 г. 2024 г. 

2024 г. в % к 2023 г. 

   



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

7 

87,5 87,9 

12,5 12,1 

83,3 85,3 

16,7 14,7 

69,7 
59,2 

30,3 40,8 

СТРУКТУРА ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА  

ПО КАТЕГОРИЯМ ХОЗЯЙСТВ  
 в процентах к итогу 
 

. 

  

Сельскохозяйственные организации Крестьянские (фермерские) хозяйства и хозяйства населения 

Произведено скота и птицы  

на убой (в живом весе) Молоко Яйца 

2023 2024 2023 2024 2023 2024 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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ПРОИЗВОДСТВО ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА 

В СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ 

2024 г. 

Произведено скота и птицы 

на убой (в живом весе) 

598,3 

2024 г. в % к  2023 г. 

101,7% 
 

тысяч тонн  

2023 2024 

тыс. тонн 
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Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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ПРОИЗВОДСТВО ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА 

В СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ 

2024 г. 

Производство молока 

910,9 

2024 г. в % к  2023 г. 

 

102,4% 
 

тысяч тонн  

2023 2024 

тыс. тонн 
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Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь  Ноябрь Декабрь 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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ПРОИЗВОДСТВО ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА 

В СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ 

2024 г. 

Производство яиц 

496,2 

2024 г. в % к  2023 г. 

 

62,6% 
 

млн штук 

2023 2024 

млн штук 
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Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

11 

6 280,6 

1 261,7 

6 663,0 

471,0 

348,6 

3 924,4 

1 190,3 

5 049,9 

342,8 348,2 

ПРОИЗВОДСТВО ПРОДУКЦИИ РАСТЕНИЕВОДСТВА 

В ХОЗЯЙСТВАХ ВСЕХ КАТЕГОРИЙ 
тысяч тонн 

Зерновые 

и зернобобовые 

Подсолнечник 

Сахарная свекла 

Картофель 

Овощи 

62,5 

94,3 

75,8 

72,8 

99,9 
Зерновые и зернобобовые Подсолнечник Сахарная свекла Картофель Овощи 

2023 2024 

2024 г. в % к  2023 г. 

   



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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СТРУКТУРА ПРОДУКЦИИ РАСТЕНИЕВОДСТВА 

ПО КАТЕГОРИЯМ ХОЗЯЙСТВ  
 в процентах к итогу 
 

. 

  

Сельскохозяйственные организации Крестьянские (фермерские) хозяйства и хозяйства населения 

Зерновые и зернобобовые Подсолнечник Сахарная свекла Картофель Овощи 

71,5 72,7 

28,5 27,3 

63,9 62,3 

36,1 37,7 

90,9 91,1 

9,1 8,9 

1,6 1,5 

98,4 98,5 

12,5 11,5 

87,5 88,5 

2023 2024 2023 2023 2024 2024 2023 2023 2024 2024 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

13 

44,3 
26,1 

554,1 

156,3 

207,7 

29,6 22,3 

390,4 

127,2 

203,4 

УРОЖАЙНОСТЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КУЛЬТУР 

В ХОЗЯЙСТВАХ ВСЕХ КАТЕГОРИЙ  
центнеров с гектара 

66,9 

85,5 

70,4 

81,4 

98,0 
Зерновые и зернобобовые 

(без кукурузы) 

Подсолнечник Сахарная свекла Картофель Овощи 

2023 2024 

Зерновые  

и зернобобовые 

Подсолнечник 

Сахарная свекла 

Картофель 

Овощи 

2024 г. в % к 2023 г. 

   


